DETANDT-SIMON
FICHE TECHNIQUE
DETANDT-SIMON
Siège social : Rue d’Herchies, 37 – 7011 Ghlin (Belgique)
BARG
DESCRITION
Référence Volume
(L)
Dimensions avec isolation
(mm)
Poids
(kg)
ISOLATION
Epaisseur
(mm)
Type d’isolant
BARG0100-B 100 950 x Ø 460 25 50 PU rigide
BARG0200-B 200 1180 x Ø 580 40 50 PU rigide
BARG0300-B 300 1670 x Ø 580 55 50 PU rigide
BARG0500-B 500 1700 x Ø 730 80 50 PU rigide
BARG0750-B 750 1820 x Ø 860 115 40 Polyéthylène
BARG1000-B 1000 2070 x Ø 860 126 40 Polyéthylène
 Tampon d’eau glacée
 Cuve en acier carbone
 Connexions hydrauliques surdimensionnées pour grand débit :
   5/4’’ pour les modèles 100 L et 200 L